PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA

VAGAS DESTINADAS A PNE

EDITAL Nº 01/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

A Comissão Organizadora e Avaliadora, nomeada pela Portaria nº 44/GABIN, de 11 de

fevereiro de 2022, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das

inscrições para concorrer as vagas destinadas aos portadores de necessidades especiais:

Professor Educação Infantil / Ensino Fundamental anos iniciais - Pedagogia

Inscrição Deferidas como PNE:

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Elisabeth Alves da Silva  21/10/1969

Inscrição Indeferida como PNE:

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO MOTIVO

Andreia Alves Costa
13/09/1973

Não apresentou o laudo médico

conforme item 11.3 do Edital.

Os candidatos cuja as inscrições tenham sido indeferidas como PNE concorrerão como se não

o fossem, conforme item 11.7 do Edital nº 01/2022.

Alexânia/GO, 10 de março 2021.

Lucas Roriz Zeschau

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora

Portaria nº 44/2022/GABIN